
FC 7 CORDLESS
Vairs nekādas putekļu sūkšanas pirms mazgāšanas: Bezvadu grīdas tīrīšanas iekārta FC 7 viegli noņem visus sausos un mitros

ikdienas netīrumus, tādējādi ietaupot pusi tīrīšanai veltītā laika **.

Pasūtījuma Nr. 1.055-730.0

■   Viss vienā: Noņem visu veidu sausus un slapjus netīrumus vienā darbībā.
■   Ūdens apjoms un rullīšu ātrums var tikt pielāgots atbilstoši uzdevumam
■   Akumulatora darbības laiks apm. 45 minūtes

Tehniskie dati

EAN kods 4054278540955

Strāvas veids Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Apstrādes laukums ar vienu uzlādi m² apt. 135

Tīrā ūdens tvertnes tilpums ml 400

Netīrā ūdens tvertnes tilpums ml 200

Rullīša darba platums mm 300

Grīdas nožūšanas laiks min apt. 2

Baterijas spriegums V 25

Akumulatora darbības laiks min apt. 45

Akumulatora uzlādes laiks h 4

Battery type Litija jonu baterija

Svars bez piederumiem kg 4,3

Svars kopā ar iepakojumu kg 8,2

Dimensions (L × W × H) mm 310 × 230 × 1210

Standarta piederumi

Rullīšu apgriezienus un ūdens
padevi var regulēt



2-tank system 

4 universālie rullīši, dzelteni 

Tīrīšanas līdzekļi
Universālais grīdu tīrīšanas
līdzeklis RM 565 30 ml

Cleaning and parking station 

Bateriju lādētājs 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

* Kärcher grīdu tīrītājs nodrošina līdz pat 20 % labāku uzkopšanas rezultātu salīdzinot ar parasto grīdas lupatu ar ar maināmām lupatām "slaucīšanas" testa kategorijā. Attiecas uz vidējiem tīrīšanas efektivitātes, netīrumu savākšanas un malu tīrīšanas testa
rezultātiem. ** FC 7 Cordless samazina tīrīšanas laiku līdz pat 50%, jo parastos sadzīves netīrumus no cietām grīdām var notīrīt vienā piegājienā, bez nepieciešamības pirms mazgāšanas putekļus sasūkt.

FC
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1



Viss vienā: Noņem visu veidu sausus un
slapjus netīrumus vienā darbībā.

■ 50%* laika ekonomija: Četru rullīšu tehnoloģija

nodrošina uzkopšanu bez nepieciešamības pirms

tam vekt uzkopšanu ar putekļu sūcēju.

■ Optimāla matu sūkšana ar iebūvētu matu filtru.

■ Tīrīšana līdz pašai grīdlīstei.

Uzkopšanas rezultāts ir par 20%* tīrāks kā
ar lupatu, kā arī daudz ērtāks.

■ 2 tvertņu sistēma: nepārtraukta veltņu

mitrināšana, pievadot ūdeni no tīrā ūdens

tvertnes un netīrumiem nonākot netīrā ūdens

tvertnē.

■ Bez liekas piepūles: vairs nekāda spaiņa

vilkšanas līdzi, grīdas lupatas izgriešanas un

beršanas.

■ Veltņus iespējams mazgāt veļasmašīnā 60 °C

temperatūrā.

Divi dažādi tīrīšanas režīmi, kā arī
paaugstinātas efektivitātes funkcija

■ Rullīšu griešanās ātrumu, ūdens padeves apjomu

var pielāgot netīrumiem un grīdas tipam,

papildus Boost ežīms paredzēts īpaši noturīgiem

netīrumiem.

■ Piemērots visām cietajām grīdām – ieskaitot

parketu, laminātu, akmens un keramikas flīzes,

PVC un vinilu.

■ Neliels atlikušā mitruma daudzums nozīmē, ka pa

grīdu, var atsākt staigāšanu aptuveni pēc divām

minūēm.

FC
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

GRĪDU TĪRĪTĀJS

Ruļļi

Universālo rullīšu komplekts (dzeltenā krāsā) 1 2.055-006.0 Mikrošķiedru rullīšu komplekts piemērots saudzējošai mitrai un visu cieto grīdu segumu kopšanai.
Neplūksnājoši, absorbējoši un izturīgi.Var mazgāt veļas nmašīnā līdz 60°C temperatūrai.



Universālo rullīšu komplekts (pelēkā krāsā) 2 2.055-007.0 

Stone roller set 3 2.055-021.0 Noturīgu cieto grīdu un netīro plaisu tīrīšana var būt ļoti vienkārša: Ar divdaļīgu akmens veltņu
komplektu izturīgu netīrumu noņemšanai. Piemērots mazgāšanai veļas mašīnā līdz 60°C.



FC Starter Kit 4 2.055-026.0 

HARTBODENREINIGER

Walzen

Starter Kit FC: Rulli gialli in microfibra +
Detergente universale pavimenti *IT

5 9.546-118.0 

GRĪDU TĪRĪTĀJI

Grīdas mazgāšanas līdzeklis lakotām koka
grīdām RM 534,500ml

6 6.295-941.0 Rūpīgai un maigai lakotu koka grīdu tīrīšanai ar svaigu citronu smaržu. Ar efektīvu mitruma
aizsardzību, lai pasargātu grīdas no uzbriešanas.



NOCH NICHT GEPFLEGT ^_^_^_^_^_^_^_^_- > 7 6.296-032.0 Lakotu koka grīdu rūpīgai un saudzīgai tīrīšanai, atsvaidzināšanai un kopšanai. Efektīvi pasargā no
grīdu samirkšanas un piebriešanas. Ar svaigu citronu smaržu.



RM 534 *USA 0,5l floor cleaning and care 8 6.296-044.0 

Līdzeklis eļļota/vaskota koka tīrīšanai un
kopšanai RM 535

9 6.295-942.0 Mazgāšanas līdzeklis RM 535 ar bišu vaska smaržu saudzīgi tīra un aizsargā eļļotas un vaskotas
koka grīdas neatstājot svītras. Atstāj matētu spīdumu, pēc izmantošanas nav nepieciešams
uzslaucīt.



NOCH NICHT GEPFLEGT ^_^_^_^_^_^_^_^_- > 10 6.296-030.0 Līdzeklis RM 535 notīra, kopj un pasargā eļļotas un vaskotas koka grīdas, neatstāj švīkas, piešķir
zīdaini matētu spīdumu. Nav nepieciešama noslēguma pulēšana. Patīkama bišu vaska smarža.



RM 535 *USA 0,5l Floor cleaning and care 11 6.296-045.0 

Grīdu tīrītājs universāls tīrīšanas līdzeklis 12 6.295-944.0 Daudzfunkcionāls cieto grīdu segumu tīrītājs RM 536 ar citrona smaržu rūpīgai tīrīšanai, piemērots
visiem cieto grīdu segumiem. Tīra neatstājot svītras ar mitruma aizsardzību, lai pasargātu grīdas no
uzbriešanas.



NOCH NICHT GEPFLEGT ^_^_^_^_^_^_^_^_- > 13 6.296-029.0 Visām cietajām grīdām: Universālais grīdas tīrīšanas līdzeklis RM 536 rūpīgai tīrīšanai. Notīra apavu
atstātās pēdas bez švīkām. Līdzeklim ir ar citronu aromāts un sastāvdaļa, kas pasargā no grīdas
samirkšanas un piebriešanas.



RM 536 *USA 0,5l floorcleaner universal 14 6.296-046.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI FC 7 CORDLESS
1.055-730.0

FC
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1

1 2 3 4 5 6–7 8

9–10 11 12–13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

GRĪDU TĪRĪTĀJI

Līdzeklis RM 537 akmens grīdu tīrīšanai 15 6.295-943.0 Akmens virsmu tīrītājs RM 537 flīžu, akmens un dabīgā akmens virsmu tīrīšanai, neatstājot svītras.
Efektīvi un maigi noņem netīrumus, piemērots arī vinilam, PVC un linolejam.



NOCH NICHT GEPFLEGT ^_^_^_^_^_^_^_^_- > 16 6.296-033.0 Līdzeklis RM 537 neatstāj švīkas, tas ir paredzēts flīžu, akmens un dabīgā akmens grīdu tīrīšanai.
Efektīvi un saudzīgi noņem apavu atstātās pēdas un ir piemērots arī vinila, PVC un linoleja tīrīšanai.



RM 537 *USA 0,5l floorcleaner stone 17 6.296-047.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI FC 7 CORDLESS
1.055-730.0

FC
 7

 C
o
rd

le
ss

, 1
.0

5
5

-7
3

0
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1

15–16 17


